SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EDITAL Nº 006/2021 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL
REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS – ACT – EDITAL Nº 031/2020

 EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL
REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E
TÍTULOS – ACT – DO CARGO PROFESSOR – EDUCAÇÃO
INFANTIL, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
EDITAL Nº031/2020.

 O MUNICÍPIO DE ITAJAÍ, através da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais torna
público, a Retificação do Resultado Final do cargo de Professor Ciências do Processo Seletivo de Provas e Títulos
- ACT, destinado a prover vagas em caráter temporário do Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal de Educação,
CONSIDERANDO pequeno erro material ocorrido na digitação e no lançamento referente à análise da
documentação da Prova de Títulos (candidato 100363), RESOLVE retificar o Resultado Final do Processo Seletivo
de Provas e Títulos – ACT – do Cargo Professor Ciências, da Secretaria Municipal de Educação, conforme relatório
de classificação abaixo:

Professor Ciências - Ensino Fundamental/Educação Integral

 Nota prova

objetiva

Nota prova
de títulos

  Nota
final

  Inscrição  Nome do candidato   Situação  Posição

        1 102814   VANESSA REGINA GONÇALVES 48  40   88  APROVADO

 2 102006 KÁTIA REGINA GALBI 50 34 84  APROVADO

 3 100765 ALEXANDRA GUEDES CARAMÊS 46 38 84  APROVADO

 4 100363 KELISON VENÍCIO BRITO ALVES 46 38 84  APROVADO

 5 101068 SAMIRA MEURER 44 40 84  APROVADO

 6 100925 FERNANDO LIMA RODRIGUES DA
CUNHA

50 33 83  APROVADO

 7 100625 ALANA DRIELLE ROCHA 42 40 82  APROVADO

 8 100077 BRUNA PRIMON 48 34 82  APROVADO

 9 100089 RENATA VALENTE TINOCO DA
COSTA

46 34 80  APROVADO

 10 100047 ALISON RICARDO FERREIRA LOPES 46 34 80  APROVADO

 11 102059 GERMANO HENRIQUE COSTA
BARRILLI

40 40 80  APROVADO

 12 101959 ANTÔNIO AZEREDO COUTINHO
NETO

42 38 80  APROVADO

 13 103332 PRISCILA DA SILVA FRAIRE 48 30 78  APROVADO

 14 102010 ARTHUR HENRIQUE RAUSCH
RIBEIRO

44 34 78  APROVADO

 15 101457 RAFAELA CRISTINA MULLER
CAMARGO

44 34 78  APROVADO

 16 101824 ANA CAROLINA D. DA S. JEREMIAS 44 34 78  APROVADO

 17 100279 JOHANNA EMILE FINGER 44 34 78  APROVADO

 18 103434 SIDINEI AMARAL LOURENÇO 42 34 76  APROVADO

 19 102290 ANDRE LUIZ DA SILVA MOTA E SILVA 42 34 76  APROVADO

 20 102136 PAULO ROBERTO CÂNDIDO DO
CARMO

42 34 76  APROVADO

 21 101768 JUCÉLI SEDREZ DE SOUZA 46 29 75  APROVADO

 22 103058 CHERIL CHERVENSEI JARDIM 40 34 74  APROVADO

 23 102552 GIULIA FISCHER MACCORI 40 34 74  APROVADO

 24 101163 VÍTOR MATEUS RANGRAB GALVÃO 36 38 74  APROVADO

 25 101428 LIA RAQUEL DE CAMPOS GALUPPO 38 34 72  APROVADO

 26 100687 DEIVID VIEIRA DE MELO 38 34 72  APROVADO

 27 102657 ÉCHELEM FREITAS MACHADO 38 34 72  APROVADO

 28 102623 JERUSA CRISTINA BAZZO 34 38 72  APROVADO

  1

Professor Ciências - Ensino Fundamental/Educação Integral

 Nota prova

objetiva

Nota prova
de títulos

  Nota
final

  Inscrição  Nome do candidato   Situação  Posição

        29 103580   ANDERSON WITZKE 38  34   72  APROVADO

 30 100638 JERUSA DE CÁSSIA BORDIM DE SÁ 38 34 72  APROVADO

 31 100038 DAIANA DIAS SOUZA 38 34 72  APROVADO

 32 102403 ANA CAROLINA ALBINO 36 34 70  APROVADO

 33 100633 SIMONY COLOSSI SPULDARO TITON 42 28 70  APROVADO

 34 103065 DILAN ANACLETO LUCREZIA 36 34 70  APROVADO

 35 101493 KELLY BRONDANI 32 38 70  APROVADO

 36 101604 KARINE ANA RADAVELLI 36 33 69  APROVADO

 37 100878 ADRIANA PEREIRA PORTELA 34 34 68  APROVADO

 38 101321 ANDREZZA CRISTINA BIASONE 34 34 68  APROVADO

 39 103260 VIRGINIA DE SOUZA MARTINS 34 34 68  APROVADO

 40 102649 LILIAN DE SOUZA SILVA 34 34 68  APROVADO

 41 100583 MARIZETE BATISTA VIERA 34 34 68  APROVADO

 42 103156 GILIANE JACUBOWSKI DOS ANJOS 34 34 68  APROVADO

 43 103574 BARBARA CADORE DEMMER 42 24 66  APROVADO

 44 103387 GABRIELA ECKSTEIN MELLO 44 22 66  APROVADO

 45 100532 ANA CLÁUDIA JUNGES 32 34 66  APROVADO

 46 102646 JAQUELINE MACEDO 32 34 66  APROVADO

 47 101019 GREICE KELLY DE AQUINO 32 34 66  APROVADO

 48 101218 KLEBER RODRIGUES VIEIRA 40 24 64  APROVADO

 49 100640 ANGELINA VANDERLÉIA
BITENCOURT

30 34 64  APROVADO

 50 100946 JULIANA JANIRA ARAUJO BENASSI 30 34 64  APROVADO

 51 101480 GERSON GERD KLEISS 40 22 62  APROVADO

 52 102213 EDUARDO ANTONIO CORREA
JUNIOR

40 22 62  APROVADO

 53 102132 ADRIANE CORREA RIBEIRO 38 24 62  APROVADO

 54 102452 FABIO DE OLIVEIRA 28 34 62  APROVADO

 55 103219 SARAH CHRISTINA LADEWIG 38 22 60  APROVADO

 56 102558 LUÍS PAULO ALVES 36 22 58  APROVADO

 57 101552 DAYANE FRANCELINE SCHEWINSKY 24 34 58  APROVADO

 58 100041 BIANCA MILLER 24 34 58  APROVADO

 59 100191 DEISE CARLA ADUR 24 34 58  APROVADO

 60 103559 NOEMIA FARIA 32 24 56  APROVADO

 61 100398 KATRINE PECETTI DE OLIVEIRA 34 22 56  APROVADO

 62 101106 AMANDA NOVACOSKI 42 12 54  APROVADO

 63 100261 ANA LAURA SICHINEL 32 22 54  APROVADO

 64 100258 AMANDA JULIANA SCHAEFER 36 17 53  APROVADO

 65 102291 EDUARDO MACHADO SECCO 40 12 52  APROVADO

 66 103304 GISELE REIS DA SILVA 42 10 52  APROVADO

 67 103369 SHEILA B DE OLIVEIRA BISSOLI 28 24 52  APROVADO

 68 102040 ROGERIO COELHO 40 10 50  APROVADO

 69 103212 LEILIANE CORDOVIL ALVES DOS
STOS

26 24 50  APROVADO

 70 102949 DAIANE CRISTINA SALOMAO 26 24 50  APROVADO

 71 103528 ANA PAULA MIRANDA DE SOUZA 48 0 48  APROVADO

 72 101931 JACIARA C. DOS SANTOS BATTELLINI 36 12 48  APROVADO

 2

Professor Ciências - Ensino Fundamental/Educação Integral

 Nota prova

objetiva

Nota prova
de títulos

  Nota
final

  Inscrição  Nome do candidato   Situação  Posição

        73 101731   SABRINA VOLTARE 36  12   48  APROVADO

 74 103446 EDUARDO MARINHO CAMPAROTO 46 0 46  APROVADO

 75 101558 JOANA CAROLINE COSTA GAMA 34 12 46  APROVADO

 76 101738 JEAN SOARES AGAPITO 24 22 46  APROVADO

 77 100770 MARILEI GARCIA DE LIZ PIZZAMIGLI 28 17 45  APROVADO

 78 102644 ALIANE PANTOJA ALMEIDA 32 12 44  APROVADO

 79 103410 PAULO OCTAVIO PICOLLI 32 12 44  APROVADO

 80 100303 MARIA LUIZA FORTES MENDES 32 10 42  APROVADO

 81 103029 FRANCIANE FATIMA STAVSKI 30 12 42  APROVADO

 82 100845 ELVIS AUGUSTO KRÜMMEL 40 0 40  APROVADO

 83 103314 ESTHER MULITERNO 40 0 40  APROVADO

 84 101137 DANIELA DIAS AZEVEDO 40 0 40  APROVADO

 85 102738 ERICO CARMINAT BOMFIM VIEIRA
DA

38 0 38  APROVADO

 86 102877 CÍNTIA DA CONCEIÇÃO BRAGA 38 0 38  APROVADO

 87 100791 ANDRÉA DE OLIVEIRA PINHEIRO 38 0 38  APROVADO

 88 101198 MARI ESTER DA SILVA 34 0 34  APROVADO

 89 103478 INGRIDI DA SILVA DE MESQUITA 32 0 32  APROVADO

 90 102777 MARIA MAYRA RODRIGUES VIEIRA 30 0 30  APROVADO

 3

Professor Ciências - Ensino Fundamental/Educação Integral - PCD (PESSOA COM DEFICIÊNCIA)

 Nota prova

objetiva

Nota prova
de títulos

  Nota
final

  Inscrição  Nome do candidato   Situação  Posição

        1 103434   SIDINEI AMARAL LOURENÇO 42  34   76  APROVADO

 2 101198 MARI ESTER DA SILVA 34 0 34  APROVADO

 Itajaí (SC),  1 de fevereiro de 2021.

 ELISETE FURTADO CARDOSO

 Secretária Municipal de Educação

 4